
 

Uchwała Nr XXIII / 254 /2012   

Rady Miejskiej w  Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 
2012 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz        
§ 5 ust. 2 uchwały Nr LV/492/2010 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
28 września 2010r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów dla 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 
1991r.           o systemie oświaty, Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala,              co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2012 r. zgodnie                 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  169.388,00 zł. 
2) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  1.021.872,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 121.081.018,71 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 103.989.457,03 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 17.091.561,68 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zgodnie              
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  3.454.197,67 zł, 
2) zwiększa  się  wydatki budżetu miasta o kwotę  4.306.681,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 121.592.311,71 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 97.688.784,38 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 23.903.527,33 zł. 

§ 3 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w miejskim 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Załącznik „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki              
i rozwiązywania problemów alkoholowych”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji: 
1)  podmiotowych, 
2) celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 
2. Załącznik „Dotacje”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4       

do niniejszej uchwały. 
 



 

 

§ 5 

1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy na zadania 
inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Załącznik „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową” po zmianach otrzymuje brzmienie określone                
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach wydzielonych rachunków 
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6  do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 


